
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1 WIENCEK Oliwia 2011 MUKS Start Nadarzyn 253 8405

2 SZARMACH Julia 2014 MLKS Ostródzianka Ostróda 237 7082

3 SOCHOCKA Martyna 2013 KS Sokół Serock 217 6677

4 ZARZYCKA Martyna 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 202 4331

5 CZARNECKA Natalia 2012 KS Dekorglass Działdowo 195 1408

6 KAŁUSKA Zofia 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 192 4322

7 BOBEL Izabela 2013 GKTS Wiązowna 192 5547

8 GRZYBOWSKA Maja 2011 GKTS Wiązowna 171 5548

9 BUKOWSKA Amelia 2013 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 124 748

10 PAZIK Amelia 2014 KS Dekorglass Działdowo 124 1412

11 SKOLIMOWSKA Aleksandra 2011 MKS Pogoń Siedlce 114 6225

12 KOŃSKA Małgorzata 2011 KS Sokół Serock 104 6674

13 SAWCZUK Julia 2014 MLKS Ostródzianka Ostróda 103 7080

14 WĄSIK Gabriela 2014 KS AZS UWM Olsztyn 100 364

15 DUBROW Małgorzata 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 94 1223

16 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 2013 UKS Lupus Kabaty Warszawa 84 4851

17 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 2013 KS Spójnia Warszawa 78 976

18 WĄSIK Michalina 2015 KS AZS UWM Olsztyn 74 368

19 PIECHOWSKA Hanna 2012 MUKS Start Nadarzyn 73 8261

20 NYC Martyna 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 65 3874

21 PIECHOWSKA Magdalena 2012 MUKS Start Nadarzyn 52 8262

22 PASZKOWSKA Wiktoria 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 9 3875

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

Chotomów, 19.05.2024
Lista startowa, gra pojedyncza młodziczek



Runda 2. Runda 3. Półfinały Finał

>> TP - Runda 1. >> TP - Runda 3. >> TP - Runda 5. 2. 1.
9

1 17

1 >A 3:0 (4,2,2)

17 NYC Martyna WIENCEK Oliwia
16 3:0 (10,11,9) 21

2 10 >I 3:1 (6,-6,6,7)

9 WIENCEK Oliwia
24 KOŃSKA Małgorzata BOBEL Izabela

>B 3:1 (-8,6,8,4)

8
23

>α 3:2 (9,-6,8,-6,7)

11 CZARNECKA Natalia
5 18

3 >C 3:0 (8,5,6)

21 SKOLIMOWSKA Aleksandra CZARNECKA Natalia
12 3:0 (3,3,8) CZARNECKA Natalia

4 12 >II 3:1 (6,5,-10,9)

13 3:2 (-7,-10,12,7,4)

20 WĄSIK Gabriela ZARZYCKA Martyna
>D 3:0 (4,4,5)

4

3:0 (6,16,8)

13 SZARMACH Julia
3 19

5 >E 3:0 (6,2,9)

19 DUBROW Małgorzata SOCHOCKA Martyna
14 3:0 (8,4,5) 22

6 14 >III 3:1 (-13,12,11,5)

11 3:0 (3,4,1) PAZIK Amelia
22 PAZIK Amelia PAZIK Amelia

>F 3:2 (5,8,-8,-6,9)

6
SZARMACH Julia

>β 3:1 (10,-6,11,8)

15

7 20

7 >G 3:2 (-2,5,-5,7,2)

23 BUKOWSKA Amelia KAŁUSKA Zofia
10 SZARMACH Julia

8 16 >IV 3:0 (8,5,10)

15 3:2 (-10,12,3,-10,8)

18 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna SZARMACH Julia
>H 3:0 (4,3,1)

2

BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk M.)
>h

DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty)
PIECHOWSKA Hanna (Start Nadarzyn)

SZARMACH Julia (MLKS Ostródzianka)

wolny los

ZARZYCKA Martyna (Maxi Plast Ząbki)

SOCHOCKA Martyna (Sokół Serock)
>e

WĄSIK Michalina (AZS UWM Olsztyn)
DUBROW Małgorzata (KTS N. Dwór Maz.)

>f
PAZIK Amelia (Dekorglass Działdowo)
PIECHOWSKA Magdalena (Start Nadarzyn)

GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna)

KAŁUSKA Zofia (Maxi Plast Ząbki)
>g

KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (Spójnia Warszawa)

SAWCZUK Julia (MLKS Ostródzianka)
>b

KOŃSKA Małgorzata (Sokół Serock)
wolny los

BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna)

CZARNECKA Natalia (Dekorglass Działdowo)
>c

PASZKOWSKA Wiktoria (KTS N. Dwór Maz.)
SKOLIMOWSKA Aleksandra (Pogoń Siedlce)

>d
WĄSIK Gabriela (AZS UWM Olsztyn)

NYC Martyna (KTS N. Dwór Maz.)

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - Chotomów, 19.05.2024
Runda 1.

>> TP - Runda 1.

WIENCEK Oliwia (Start Nadarzyn)
>a



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - Chotomów, 19.05.2024
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5.

13.-16. 9.-12. 7.-8. 5.-6. 3.-4.
101 109

3:2 (7,2,-10,-7,10)

a SAWCZUK Julia 113

102 3:0 (6,5,2) 117

BUKOWSKA Amelia BUKOWSKA Amelia 3:1 (-4,9,8,6)

G BUKOWSKA Amelia
II ZARZYCKA Martyna

103 110 119

3:1 (5,6,-7,3) 3:2 (-6,9,-9,7,6)

c GRZYBOWSKA Maja 114 BUKOWSKA Amelia
104 3:1 (6,7,-4,7)

DUBROW Małgorzata GRZYBOWSKA Maja GRZYBOWSKA Maja 3:2 (10,-7,-10,8,10)

E 3:0 (6,4,4) 3:0 (6,9,11) PAZIK Amelia
I BOBEL Izabela β PAZIK Amelia

105 111

3:0 (4,6,5)

e WĄSIK Gabriela 115

106 3:1 (5,9,-11,2) 118

SKOLIMOWSKA Aleksandra SKOLIMOWSKA Aleksandra 3:1 (-5,4,8,6)

C 3:0 (6,4,4) KAŁUSKA Zofia
IV KAŁUSKA Zofia

107 112 120

3:0 (6,3,9)

g KOŃSKA Małgorzata 116 SOCHOCKA Martyna
108 3:1 (-4,6,8,10) SOCHOCKA Martyna

PIECHOWSKA Hanna KOŃSKA Małgorzata SOCHOCKA Martyna 3:1 (-5,5,9,2)

A 3:0 (11,8,11) 3:0 (3,5,2)

III SOCHOCKA Martyna α WIENCEK Oliwia

17.-20.
201

[2] DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna

202

KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

[4] 3:0 (6,10,2)

203

3:0 (4,9,9)

[6] PIECHOWSKA Magdalena
204

NYC Martyna
[8]

wolny los
NYC Martyna (KTS N. Dwór Maz.)

PASZKOWSKA Wiktoria (KTS N. Dwór Maz.)
KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (Spójnia Warszawa)

WĄSIK Michalina (AZS UWM Olsztyn)
PIECHOWSKA Magdalena (Start Nadarzyn)

wolny los

SKOLIMOWSKA Aleksandra (Pogoń Siedlce)

>[7]
KOŃSKA Małgorzata (Sokół Serock)
wolny los

>[8]
PIECHOWSKA Hanna (Start Nadarzyn)
NYC Martyna (KTS N. Dwór Maz.)

TP - Runda o miejsca 17.-20.
21.-24.

DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty)

PIECHOWSKA Magdalena (Start Nadarzyn)

BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk M.)

>[3]
GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna)
PASZKOWSKA Wiktoria (KTS N. Dwór Maz.)

>[4]
KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (Spójnia Warszawa)
DUBROW Małgorzata (KTS N. Dwór Maz.)

>[5]
WĄSIK Gabriela (AZS UWM Olsztyn)
WĄSIK Michalina (AZS UWM Olsztyn)

>[6]

wolny los

TP - Runda 1.

>> O miejsca 17.-20.
>[1]

DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty)
SAWCZUK Julia (MLKS Ostródzianka)

>[2]



Klasyfikacja końcowa, gra pojedyncza młodziczek

Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. SZARMACH Julia 2014 MLKS Ostródzianka Ostróda 5 7082

2. CZARNECKA Natalia 2012 KS Dekorglass Działdowo 4 1408

3.-4. PAZIK Amelia 2014 KS Dekorglass Działdowo 3 1412

SOCHOCKA Martyna 2013 KS Sokół Serock 3 6677

5.-6. BUKOWSKA Amelia 2013 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 2 748

WIENCEK Oliwia 2011 MUKS Start Nadarzyn 2 8405

7.-8. GRZYBOWSKA Maja 2011 GKTS Wiązowna 2 5548

KAŁUSKA Zofia 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 2 4322

9.-12. ZARZYCKA Martyna 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 1 4331

BOBEL Izabela 2013 GKTS Wiązowna 1 5547

SKOLIMOWSKA Aleksandra 2011 MKS Pogoń Siedlce 1 6225

KOŃSKA Małgorzata 2011 KS Sokół Serock 1 6674

13.-16. SAWCZUK Julia 2014 MLKS Ostródzianka Ostróda 0 7080

DUBROW Małgorzata 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 0 1223

WĄSIK Gabriela 2014 KS AZS UWM Olsztyn 0 364

PIECHOWSKA Hanna 2012 MUKS Start Nadarzyn 0 8261

17.-20. DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 2013 UKS Lupus Kabaty Warszawa 0 4851

KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 2013 KS Spójnia Warszawa 0 976

PIECHOWSKA Magdalena 2012 MUKS Start Nadarzyn 0 8262

NYC Martyna 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 0 3874

21.-24. WĄSIK Michalina 2015 KS AZS UWM Olsztyn 0 368

PASZKOWSKA Wiktoria 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 0 3875

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Grzegorz BOR Izabela ROZNER

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

Chotomów, 19.05.2024



Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1 STACHOWIAK Adam 2011 KS AZS UWM Olsztyn 317 362

2 SŁAWIŃSKI Ignacy 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 289 769

3 ODOLCZYK Oliwier 2011 UATS Batimex Pruszków 211 2818

4 SZCZEPAŃSKI Fabian 2012 KS Dekorglass Działdowo 198 1420

5 SZARMACH Antoni 2013 MLKS Ostródzianka Ostróda 198 7081

6 OSICA Adam 2012 GKTS Wiązowna 195 5551

7 TYSZKOWSKI Kajetan 2012 MLKS Ostródzianka Ostróda 183 7084

8 NAPORA Piotr 2011 IKTS Broń Radom 172 5012

9 WALASEK Michał 2012 KS Dekorglass Działdowo 166 1422

10 PYDYNKOWSKI Adam 2013 KS Dekorglass Działdowo 149 1415

11 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 2011 IKTS Broń Radom 147 5016

12 ZIOŁO Piotr 2012 MUKS Start Nadarzyn 140 8267

13 TOCZYSKI Kacper 2011 MKS Pogoń Siedlce 127 6228

14 MICHALKIEWICZ Filip 2012 MLKS Ostródzianka Ostróda 126 7073

15 PYDYNKOWSKI Jakub 2013 KS Dekorglass Działdowo 115 1416

16 NOWACKI Jan 2012 UATS Batimex Pruszków 114 2817

17 MAŁAS Szymon 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 114 4861

18 GETNER Jan 2011 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 104 4320

19 WŁODARSKI Nikodem 2012 OTSK Ostróda 102 9607

20 FOKS Szymon 2014 KS AZS UWM Olsztyn 100 347

21 DĄBROWSKI Mateusz 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 98 751

22 TRUHTANOV Timur 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 94 4872

23 KOZŁOWSKI Krzysztof 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 94 760

24 ŻÓŁKIEWSKI Hubert 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 89 6377

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

Chotomów, 19.05.2024
Lista startowa, gra pojedyncza młodzików



Runda 2. Runda 3. Półfinały Finał

>> TP - Runda 1. >> TP - Runda 3. >> TP - Runda 5. 2. 1.
9

1 17

1 >A 3:0 (4,6,4)

17 TOCZYSKI Kacper STACHOWIAK Adam
16 3:0 (5,8,4) 21

2 10 >I 3:0 (6,7,7)

9 3:2 (7,-4,-9,8,5) STACHOWIAK Adam
24 DĄBROWSKI Mateusz NAPORA Piotr

>B 3:0 (7,8,9)

8
23

>α 3:0 (6,6,7)

11 STACHOWIAK Adam
5 18

3 >C 3:0 (6,10,8)

21 ZIOŁO Piotr TYSZKOWSKI Kajetan
12 3:0 (8,10,9) ODOLCZYK Oliwier

4 12 >II 3:0 (9,9,9)

13 3:2 (11,7,-7,-4,8)

20 MAŁAS Szymon ODOLCZYK Oliwier
>D 3:1 (4,5,-10,8)

4

3:1 (8,7,-9,8)

13 STACHOWIAK Adam
3 19

5 >E 3:0 (3,6,7)

19 NOWACKI Jan SZCZEPAŃSKI Fabian
14 3:0 (7,8,5) 22

6 14 >III 3:0 (8,9,14)

11 3:0 (5,5,6) SZCZEPAŃSKI Fabian
22 WALASEK Michał OSICA Adam

>F 3:0 (6,6,8)

6
SŁAWIŃSKI Ignacy

>β 3:0 (4,5,11)

15

7 20

7 >G 3:2 (4,9,-8,-7,9)

23 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof SZARMACH Antoni
10 WO SŁAWIŃSKI Ignacy

8 16 >IV 3:0 (5,4,7)

15 3:0 (5,2,5)

18 PYDYNKOWSKI Jakub SŁAWIŃSKI Ignacy
>H 3:0 (5,4,8)

2

WŁODARSKI Nikodem (OTSK Ostróda)

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - Chotomów, 19.05.2024
Runda 1.

>> TP - Runda 1.

STACHOWIAK Adam (AZS UWM Olsztyn)
>a

MAŁAS Szymon (Lupus Kabaty)

TOCZYSKI Kacper (Pogoń Siedlce)
>b

PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo)
DĄBROWSKI Mateusz (Bogoria Grodzisk M.)

NAPORA Piotr (Broń Radom)

TYSZKOWSKI Kajetan (MLKS Ostródzianka)
>c

KOZŁOWSKI Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.)
ZIOŁO Piotr (Start Nadarzyn)

>d
MICHALKIEWICZ Filip (MLKS Ostródzianka)

ŻÓŁKIEWSKI Hubert (KTS N. Dwór Maz.)

ODOLCZYK Oliwier (Batimex Pruszków)

SZCZEPAŃSKI Fabian (Dekorglass Działdowo)
>e

FOKS Szymon (AZS UWM Olsztyn)
NOWACKI Jan (Batimex Pruszków)

>f
WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo)
TRUHTANOV Timur (Lupus Kabaty)

OSICA Adam (GKTS Wiązowna)

SZARMACH Antoni (MLKS Ostródzianka)
>g

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof (Broń Radom)
>h

PYDYNKOWSKI Jakub (Dekorglass Działdowo)
GETNER Jan (Maxi Plast Ząbki)

SŁAWIŃSKI Ignacy (Bogoria Grodzisk M.)



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - Chotomów, 19.05.2024
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5.

13.-16. 9.-12. 7.-8. 5.-6. 3.-4.
101 109

3:1 (3,-10,4,8)

a PYDYNKOWSKI Jakub 113

102 3:0 (9,4,9) 117

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 3:2 (-7,-9,3,8,12)

G 3:0 (9,6,3) ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof
II TYSZKOWSKI Kajetan

103 110 119

3:1 (-8,11,7,9) 3:2 (-3,7,3,-13,5)

c KOZŁOWSKI Krzysztof 114 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof
104 3:2 (9,-9,-13,6,11)

NOWACKI Jan NOWACKI Jan NAPORA Piotr 3:1 (7,-8,10,8)

E 3:2 (-9,-10,5,7,7) 3:0 (11,2,10) SZCZEPAŃSKI Fabian
I NAPORA Piotr β SZCZEPAŃSKI Fabian

105 111

3:2 (-8,8,-8,4,7)

e MAŁAS Szymon 115

106 3:2 (8,-9,-9,4,7) 118

ZIOŁO Piotr MAŁAS Szymon 3:0 (7,2,5)

C 3:2 (-8,8,-12,9,9) SZARMACH Antoni
IV SZARMACH Antoni

107 112 120

WO 3:1 (-7,4,3,9)

g DĄBROWSKI Mateusz 116 SZARMACH Antoni
108 3:0 (8,10,9) SZARMACH Antoni

TOCZYSKI Kacper TOCZYSKI Kacper OSICA Adam 3:0 (7,10,9)

A 3:0 (7,6,7) 3:0 (4,10,3)

III OSICA Adam α ODOLCZYK Oliwier

17.-20.
201

3:0 (6,5,4)

[2] PYDYNKOWSKI Adam

202

WALASEK Michał
[4] 3:1 (10,-9,9,4)

203

3:2 (9,-9,4,-9,5)

[6] TRUHTANOV Timur
204

GETNER Jan
[8] WO

PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo)

TP - Runda 1.

>> O miejsca 17.-20.
>[1]

PYDYNKOWSKI Jakub (Dekorglass Działdowo)
WŁODARSKI Nikodem (OTSK Ostróda)

>[2]

TRUHTANOV Timur (Lupus Kabaty)

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof (Broń Radom)

>[3]
WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo)
KOZŁOWSKI Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.)

>[4]
MICHALKIEWICZ Filip (MLKS Ostródzianka)
NOWACKI Jan (Batimex Pruszków)

>[5]
MAŁAS Szymon (Lupus Kabaty)
FOKS Szymon (AZS UWM Olsztyn)

>[6]

PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo)

ZIOŁO Piotr (Start Nadarzyn)

>[7]
DĄBROWSKI Mateusz (Bogoria Grodzisk M.)
ŻÓŁKIEWSKI Hubert (KTS N. Dwór Maz.)

>[8]
GETNER Jan (Maxi Plast Ząbki)
TOCZYSKI Kacper (Pogoń Siedlce)

TP - Runda o miejsca 17.-20.
21.-24.

WŁODARSKI Nikodem (OTSK Ostróda)

ŻÓŁKIEWSKI Hubert (KTS N. Dwór Maz.)
GETNER Jan (Maxi Plast Ząbki)

WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo)
MICHALKIEWICZ Filip (MLKS Ostródzianka)

FOKS Szymon (AZS UWM Olsztyn)
TRUHTANOV Timur (Lupus Kabaty)



Klasyfikacja końcowa, gra pojedyncza młodzików

Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. STACHOWIAK Adam 2011 KS AZS UWM Olsztyn 5 362

2. SŁAWIŃSKI Ignacy 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 4 769

3.-4. SZCZEPAŃSKI Fabian 2012 KS Dekorglass Działdowo 3 1420

SZARMACH Antoni 2013 MLKS Ostródzianka Ostróda 3 7081

5.-6. ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 2011 IKTS Broń Radom 2 5016

ODOLCZYK Oliwier 2011 UATS Batimex Pruszków 2 2818

7.-8. NAPORA Piotr 2011 IKTS Broń Radom 2 5012

OSICA Adam 2012 GKTS Wiązowna 2 5551

9.-12. TYSZKOWSKI Kajetan 2012 MLKS Ostródzianka Ostróda 1 7084

NOWACKI Jan 2012 UATS Batimex Pruszków 1 2817

MAŁAS Szymon 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 1 4861

TOCZYSKI Kacper 2011 MKS Pogoń Siedlce 1 6228

13.-16. PYDYNKOWSKI Jakub 2013 KS Dekorglass Działdowo 0 1416

KOZŁOWSKI Krzysztof 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 0 760

ZIOŁO Piotr 2012 MUKS Start Nadarzyn 0 8267

DĄBROWSKI Mateusz 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 0 751

17.-20. PYDYNKOWSKI Adam 2013 KS Dekorglass Działdowo 0 1415

WALASEK Michał 2012 KS Dekorglass Działdowo 0 1422

TRUHTANOV Timur 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 0 4872

GETNER Jan 2011 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 0 4320

21.-24. WŁODARSKI Nikodem 2012 OTSK Ostróda 0 9607

MICHALKIEWICZ Filip 2012 MLKS Ostródzianka Ostróda 0 7073

FOKS Szymon 2014 KS AZS UWM Olsztyn 0 347

nkl. ŻÓŁKIEWSKI Hubert 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 0 6377

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Grzegorz BOR Izabela ROZNER

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

Chotomów, 19.05.2024



Nr start. Nazwisko i imię Klub Punkty Nazwisko i imię Klub Punkty Suma

1 WIENCEK Oliwia MUKS Start Nadarzyn 253 SOCHOCKA Martyna KS Sokół Serock 217 470

2 ZARZYCKA Martyna KS Tenis Maxi Plast Ząbki 202 KAŁUSKA Zofia KS Tenis Maxi Plast Ząbki 192 394

3 SZARMACH Julia MLKS Ostródzianka Ostróda 237 SAWCZUK Julia MLKS Ostródzianka Ostróda 103 340

4 CZARNECKA Natalia KS Dekorglass Działdowo 195 PAZIK Amelia KS Dekorglass Działdowo 124 319

5 BOBEL Izabela GKTS Wiązowna 192 BUKOWSKA Amelia KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 124 316

6 GRZYBOWSKA Maja GKTS Wiązowna 171 SKOLIMOWSKA Aleksandra MKS Pogoń Siedlce 114 285

7 KOŃSKA Małgorzata KS Sokół Serock 104 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna UKS Lupus Kabaty Warszawa 84 188

8 WĄSIK Gabriela KS AZS UWM Olsztyn 100 WĄSIK Michalina KS AZS UWM Olsztyn 74 174

9 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia KS Spójnia Warszawa 78 NYC Martyna KTS Nowy Dwór Mazowiecki 65 143

10 PIECHOWSKA Hanna MUKS Start Nadarzyn 73 PIECHOWSKA Magdalena MUKS Start Nadarzyn 52 125

11 DUBROW Małgorzata KTS Nowy Dwór Mazowiecki 94 PASZKOWSKA Wiktoria KTS Nowy Dwór Mazowiecki 9 103

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, gra podwójna dziewcząt
Chotomów, 19.05.2024

Lista startowa



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

WIENCEK Oliwia (Start Nadarzyn) 9

SOCHOCKA Martyna (Sokół Serock)

wolny los WIENCEK Oliwia 13

SOCHOCKA Martyna 3:0 (6,4,5)

2 WIENCEK Oliwia

DUBROW Małgorzata (KTS N. Dwór Maz.) WĄSIK Gabriela SOCHOCKA Martyna

PASZKOWSKA Wiktoria (KTS N. Dwór Maz.) WĄSIK Michalina

WĄSIK Gabriela (AZS UWM Olsztyn) 3:2 (-6,5,5,-7,7) 15

WĄSIK Michalina (AZS UWM Olsztyn) 3:0 (6,7,6)

3 >[1] WIENCEK Oliwia

GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna) 10 SOCHOCKA Martyna

SKOLIMOWSKA Aleksandra (Pogoń Siedlce)

wolny los GRZYBOWSKA Maja

SKOLIMOWSKA Aleksandra GRZYBOWSKA Maja

4 SKOLIMOWSKA Aleksandra

wolny los CZARNECKA Natalia 3:2 (-8,-7,6,9,8)

PAZIK Amelia

CZARNECKA Natalia (Dekorglass Działdowo)

PAZIK Amelia (Dekorglass Działdowo) 3:0 (5,6,7)

5 WIENCEK Oliwia

SZARMACH Julia (MLKS Ostródzianka) 11 SOCHOCKA Martyna

SAWCZUK Julia (MLKS Ostródzianka)

wolny los SZARMACH Julia 14

SAWCZUK Julia 3:1 (-9,7,4,8)

6 SZARMACH Julia

PIECHOWSKA Hanna (Start Nadarzyn) KOŃSKA Małgorzata SAWCZUK Julia

PIECHOWSKA Magdalena (Start Nadarzyn) DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna

KOŃSKA Małgorzata (Sokół Serock) 3:0 (8,5,9)

DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty) ZARZYCKA Martyna

7 >[2] KAŁUSKA Zofia

BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna) 12 3:2 (-9,11,6,-4,8)

BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk M.) 3:0 (6,0,9)

KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (Spójnia Warszawa) BOBEL Izabela

NYC Martyna (KTS N. Dwór Maz.) BUKOWSKA Amelia ZARZYCKA Martyna

8 KAŁUSKA Zofia

wolny los ZARZYCKA Martyna 3:0 (7,5,4)

KAŁUSKA Zofia

ZARZYCKA Martyna (Maxi Plast Ząbki)

KAŁUSKA Zofia (Maxi Plast Ząbki)

Mecz o miejsce 3.
4. 3.

16

[1] GRZYBOWSKA Maja

SKOLIMOWSKA Aleksandra 1:0 (0,-,-)

GRZYBOWSKA Maja

SZARMACH Julia SKOLIMOWSKA Aleksandra

[2] SAWCZUK Julia
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, gra podwójna dziewcząt - Chotomów, 19.05.2024
Runda 1.

9.-12.

1
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Nr lic. Nazwisko i imię Klub Nr lic. Punkty

1. WIENCEK Oliwia MUKS Start Nadarzyn 08405 SOCHOCKA Martyna KS Sokół Serock 06677 5

2. ZARZYCKA Martyna KS Tenis Maxi Plast Ząbki 04331 KAŁUSKA Zofia KS Tenis Maxi Plast Ząbki 04322 4

3.-4. GRZYBOWSKA Maja GKTS Wiązowna 05548 SKOLIMOWSKA Aleksandra MKS Pogoń Siedlce 06225 3

SZARMACH Julia MLKS Ostródzianka Ostróda 07082 SAWCZUK Julia MLKS Ostródzianka Ostróda 07080 3

5.-8. WĄSIK Gabriela KS AZS UWM Olsztyn 00364 WĄSIK Michalina KS AZS UWM Olsztyn 00368 2

CZARNECKA Natalia KS Dekorglass Działdowo 01408 PAZIK Amelia KS Dekorglass Działdowo 01412 2

KOŃSKA Małgorzata KS Sokół Serock 06674 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna UKS Lupus Kabaty Warszawa 04851 2

BOBEL Izabela GKTS Wiązowna 05547 BUKOWSKA Amelia KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 00748 2

9.-12. KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia KS Spójnia Warszawa 00976 NYC Martyna KTS Nowy Dwór Mazowiecki 03874 1

DUBROW Małgorzata KTS Nowy Dwór Mazowiecki 01223 PASZKOWSKA Wiktoria KTS Nowy Dwór Mazowiecki 03875 1

PIECHOWSKA Hanna MUKS Start Nadarzyn 08261 PIECHOWSKA Magdalena MUKS Start Nadarzyn 08262 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, gra podwójna dziewcząt
Chotomów, 19.05.2024

Klasyfikacja końcowa



Nr start. Nazwisko i imię Klub Punkty Nazwisko i imię Klub Punkty Suma

1 STACHOWIAK Adam KS AZS UWM Olsztyn 317 SZARMACH Antoni MLKS Ostródzianka Ostróda 198 515

2 SŁAWIŃSKI Ignacy KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 289 ODOLCZYK Oliwier UATS Batimex Pruszków 211 500

3 SZCZEPAŃSKI Fabian KS Dekorglass Działdowo 198 WALASEK Michał KS Dekorglass Działdowo 166 364

4 OSICA Adam GKTS Wiązowna 195 ZIOŁO Piotr MUKS Start Nadarzyn 140 335

5 NAPORA Piotr IKTS Broń Radom 172 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof IKTS Broń Radom 147 319

6 TYSZKOWSKI Kajetan MLKS Ostródzianka Ostróda 183 MICHALKIEWICZ Filip MLKS Ostródzianka Ostróda 126 309

7 PYDYNKOWSKI Adam KS Dekorglass Działdowo 149 PYDYNKOWSKI Jakub KS Dekorglass Działdowo 115 264

8 TOCZYSKI Kacper MKS Pogoń Siedlce 127 NOWACKI Jan UATS Batimex Pruszków 114 241

9 MAŁAS Szymon UKS Lupus Kabaty Warszawa 114 TRUHTANOV Timur UKS Lupus Kabaty Warszawa 94 208

10 WŁODARSKI Nikodem OTSK Ostróda 102 FOKS Szymon KS AZS UWM Olsztyn 100 202

11 DĄBROWSKI Mateusz KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 98 KOZŁOWSKI Krzysztof KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 94 192

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, gra podwójna chłopców
Chotomów, 19.05.2024

Lista startowa



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

STACHOWIAK Adam (AZS UWM Olsztyn) 9

SZARMACH Antoni (MLKS Ostródzianka)

wolny los STACHOWIAK Adam 13

SZARMACH Antoni 3:0 (7,7,11)

2 STACHOWIAK Adam

WŁODARSKI Nikodem (OTSK Ostróda) NAPORA Piotr SZARMACH Antoni

FOKS Szymon (AZS UWM Olsztyn) ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof

NAPORA Piotr (Broń Radom) 3:2 (-4,12,7,-11,10) 15

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof (Broń Radom) 3:0 (4,5,3)

3 >[1] STACHOWIAK Adam

PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) 10 SZARMACH Antoni

PYDYNKOWSKI Jakub (Dekorglass Działdowo)

wolny los PYDYNKOWSKI Adam

PYDYNKOWSKI Jakub OSICA Adam

4 ZIOŁO Piotr

wolny los OSICA Adam 3:0 (4,7,6)

ZIOŁO Piotr

OSICA Adam (GKTS Wiązowna)

ZIOŁO Piotr (Start Nadarzyn) 3:0 (10,10,6)

5 STACHOWIAK Adam

SZCZEPAŃSKI Fabian (Dekorglass Działdowo) 11 SZARMACH Antoni

WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo)

wolny los SZCZEPAŃSKI Fabian 14

WALASEK Michał 3:1 (4,-10,5,8)

6 SZCZEPAŃSKI Fabian

DĄBROWSKI Mateusz (Bogoria Grodzisk M.) TOCZYSKI Kacper WALASEK Michał

KOZŁOWSKI Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.) NOWACKI Jan

TOCZYSKI Kacper (Pogoń Siedlce) 3:0 (9,7,10)

NOWACKI Jan (Batimex Pruszków) SŁAWIŃSKI Ignacy

7 >[2] ODOLCZYK Oliwier

TYSZKOWSKI Kajetan (MLKS Ostródzianka) 12 3:1 (-8,8,6,6)

MICHALKIEWICZ Filip (MLKS Ostródzianka) 3:0 (6,6,5)

MAŁAS Szymon (Lupus Kabaty) TYSZKOWSKI Kajetan

TRUHTANOV Timur (Lupus Kabaty) MICHALKIEWICZ Filip SŁAWIŃSKI Ignacy

8 ODOLCZYK Oliwier

wolny los SŁAWIŃSKI Ignacy 3:0 (10,10,8)

ODOLCZYK Oliwier

SŁAWIŃSKI Ignacy (Bogoria Grodzisk M.)

ODOLCZYK Oliwier (Batimex Pruszków)

Mecz o miejsce 3.
4. 3.

16

[1] OSICA Adam

ZIOŁO Piotr 1:0 (0,-,-)

OSICA Adam

SZCZEPAŃSKI Fabian ZIOŁO Piotr

[2] WALASEK Michał
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, gra podwójna chłopców - Chotomów, 19.05.2024
Runda 1.

9.-12.

1

16

9

8

5

12

13

4



Miejsce Nazwisko i imię Klub Nr lic. Nazwisko i imię Klub Nr lic. Punkty

1. STACHOWIAK Adam KS AZS UWM Olsztyn 00362 SZARMACH Antoni MLKS Ostródzianka Ostróda 07081 5

2. SŁAWIŃSKI Ignacy KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 00769 ODOLCZYK Oliwier UATS Batimex Pruszków 02818 4

3.-4. OSICA Adam GKTS Wiązowna 05551 ZIOŁO Piotr MUKS Start Nadarzyn 08267 3

SZCZEPAŃSKI Fabian KS Dekorglass Działdowo 01420 WALASEK Michał KS Dekorglass Działdowo 01422 3

5.-8. NAPORA Piotr IKTS Broń Radom 05012 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof IKTS Broń Radom 05016 2

PYDYNKOWSKI Adam KS Dekorglass Działdowo 01415 PYDYNKOWSKI Jakub KS Dekorglass Działdowo 01416 2

TOCZYSKI Kacper MKS Pogoń Siedlce 06228 NOWACKI Jan UATS Batimex Pruszków 02817 2

TYSZKOWSKI Kajetan MLKS Ostródzianka Ostróda 07084 MICHALKIEWICZ Filip MLKS Ostródzianka Ostróda 07073 2

9.-12. MAŁAS Szymon UKS Lupus Kabaty Warszawa 04861 TRUHTANOV Timur UKS Lupus Kabaty Warszawa 04872 1

WŁODARSKI Nikodem OTSK Ostróda 09607 FOKS Szymon KS AZS UWM Olsztyn 00347 1

DĄBROWSKI Mateusz KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 00751 KOZŁOWSKI Krzysztof KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 00760 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, gra podwójna chłopców
Chotomów, 19.05.2024

Klasyfikacja końcowa


